mitado Especializado - SLE, de interesse restrito, com a finalidade de
rastreamento e monitoramento de frotas rodoviárias, ferroviárias, ma-
rítimas e afins, com aquisição remota de dados e telecomandos, con-
forme Ato nº 1.364, de 10 de março de 2008, a sanção de MULTA no
valor de R$ 1.001,00 (mil e um reais), por descumprimento ao dis-
posto no item 8.5 da Norma MC nº 13/97 - Serviço Limitado, com
fundamento no art. 173, inciso II c/c art. 179 da Lei nº 9.472/97 - Lei
Geral de Telecomunicações e no art. 4º do Regulamento de Apli-
cações de Sanções Administrativas e Anexo, aprovado pela Reso-